




Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015105 - Kemuhammadiyahan

: 5B

Jadwal Kuliah : R.LA407 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Pengantar Perkuliahan: Penjelasan Silabus dan Rubrik, 

 2 Kamis

13 Okt 2022

Makna Surah al-Ma’un Secara Teologi dan Praksis 

Sosialnya

 47 ILHAM MUNDZIR

 3 Kamis

20 Okt 2022

Kunjungan Kepada Keluarga Duafa  47 ILHAM MUNDZIR

 4 Kamis

27 Okt 2022

Strategi & Implementasi Menemukan Keluarga Duafa 

Sesuai Indikator yang DIkembangkan

 46 ILHAM MUNDZIR

 5 Kamis

3 Nov 2022

Proposal untuk Pemberdayaan Keluarga Duafa  47 ILHAM MUNDZIR

 6 Kamis

10 Nov 2022

Menghimpun Dana untuk Pemberdayaan Keluarga 

Duafa

 47 ILHAM MUNDZIR

 7 Kamis

17 Nov 2022

Konsep Islam Berkemajuan untuk Membangun 

Indonesia Berkemajuan

 47 ILHAM MUNDZIR

 8 Kamis

24 Nov 2022

Ideologi Muhammadiyah  44 ILHAM MUNDZIR

 47 ILHAM MUNDZIR

serta Pembagian Kelompok
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

1 Des 2022

Presentasi Kelompok  47 ILHAM MUNDZIR

 10 Kamis

8 Des 2022

Penyerahan donasi kepada keluarga duafa  47 ILHAM MUNDZIR

 11 Kamis

15 Des 2022

Pelaksanaan Kegiatan Pemberdayaan Keluarga Duafa  47 ILHAM MUNDZIR

 12 Kamis

22 Des 2022

Monev Program Pemberdayaan Keluarga Duafa  47 ILHAM MUNDZIR

 13 Kamis

29 Des 2022

Presentasi Kelompok  47 ILHAM MUNDZIR

 14 Kamis

5 Jan 2023

Presentasi Tugas kelompok  47 ILHAM MUNDZIR

 15 Kamis

6 Jan 2022

Presentasi Tugas kelompok  47 ILHAM MUNDZIR

 16 Kamis

12 Jan 2023

Ujian KBK  47 ILHAM MUNDZIR

Catatan :

1. 

2.

3.

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 30 Januari 2023
Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2022/2023

Matakuliah : 08015105 - Kemuhammadiyahan

Kelas : 5B

Dosen : ILHAM MUNDZIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

6 Okt 202213 Okt 202220 Okt 202227 Okt 20223 Novr 202210 Novr 202217 Novr 202224 Novr 20221 Des 20228 Des 202215 Des 202222 Des 202229 Des 20225 Jan 20236 Jan 202212 Jan 2023 HADIR HADIR 

1 1908015020 ERNITA TRIANA FAHRUDIN H H H X H H H X H H H H H H H H 14 87

2 1908015040 IBRAHIM WIDRA WASISTHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 2008015008 ANGGITA PUSPANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2008015010 JULIA SAVIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 2008015016 AGAYATTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2008015023 BUNGA ANGGRIANI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2008015027 YUNITA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2008015032 SYACHWALIANA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 2008015050 ANGGA ADI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2008015059 ANGGITA LEONY PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2008015060 MUHAMMAD ARDHYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2008015073 MIFTHA ARINDA MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2008015081 MUHAMMAD ROYHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2008015089 NAWANG LINTANG KIRANTI H H H H H H H X H H H H H H H H 15 93

15 2008015091 ALIFIAH HIDAYATI MURSALIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2008015094 ADILA ANINDYA LUCIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2008015095 ELSA KHOIROTUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2008015115 DINIYATUL AMALIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2008015122 MAALIYA ISNAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2008015123 SYAVINA AULIA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2008015136 OSSIANA EKA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2008015143 ZIHAD BADAR ALIF FAHRIZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2008015157 FAJAR NURISA KHOIRINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 2008015161 BERLIANA DWI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2008015164 BIRULAUT RAHMANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

27 2008015172 RESTU RAZITA FILZAH KAPUKONG H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 2008015176 SALSABILA ALIFIANISSA AZ-ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

29 2008015187 GINA ISLAMIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2008015190 MUTIARA KARINA RIZQITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

31 2008015192 SYAFA ALFINA H H H H H H H X H H H H H H H H 15 93

32 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2008015207 DITA PARAMITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2008015208 SHAFFAA RIHADATTA AISY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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Matakuliah : 08015105 - Kemuhammadiyahan
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Dosen : ILHAM MUNDZIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

6 Okt 202213 Okt 202220 Okt 202227 Okt 20223 Novr 202210 Novr 202217 Novr 202224 Novr 20221 Des 20228 Des 202215 Des 202222 Des 202229 Des 20225 Jan 20236 Jan 202212 Jan 2023 HADIR HADIR 

35 2008015209 HERWASIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2008015214 NISRINA SALSABILA RIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

37 2008015228 MOCH. AGIS IMANDIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2008015229 FELY MEILIYANI EFFENDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2008015242 SALSABILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2008015243 FATHIA  AZZAHRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2008015249 MUHAMMAD HAFIZUN ALIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 2008015251 AFITA PUTRI INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

43 2008015266 AFIFAH ATHOHIROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

44 2008015269 NYAK RAIS NOOR SYAHREZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

45 2008015274 OVTA AISY AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

46 2008015277 DINA SOBIL ALMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

47 2008015280 AQMARIN NUR SAUMTI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

47 47 47 46 47 47 47 44 47 47 47 47 47 47 47 47Jumlah hadir : 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5B

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 1908015020 ERNITA TRIANA FAHRUDIN  80 A 80.00

 2 1908015040 IBRAHIM WIDRA WASISTHA  80 A 80.00

 3 2008015008 ANGGITA PUSPANINGTYAS  83 A 83.00

 4 2008015010 JULIA SAVIRA  80 A 80.00

 5 2008015016 AGAYATTRI  83 A 83.00

 6 2008015023 BUNGA ANGGRIANI SALSABILA  83 A 83.00

 7 2008015027 YUNITA RAHMAN  80 A 80.00

 8 2008015032 SYACHWALIANA CAHYANI  83 A 83.00

 9 2008015050 ANGGA ADI PUTRA  83 A 83.00

 10 2008015059 ANGGITA LEONY PUTRI  83 A 83.00

 11 2008015060 MUHAMMAD ARDHYANSYAH  83 A 83.00

 12 2008015073 MIFTHA ARINDA MULYA  85 A 85.00

 13 2008015081 MUHAMMAD ROYHAN  83 A 83.00

 14 2008015089 NAWANG LINTANG KIRANTI  82 A 82.00

 15 2008015091 ALIFIAH HIDAYATI MURSALIM  80 A 80.00

 16 2008015094 ADILA ANINDYA LUCIANA  82 A 82.00

 17 2008015095 ELSA KHOIROTUNNISA  83 A 83.00

 18 2008015115 DINIYATUL AMALIAH  82 A 82.00

 19 2008015122 MAALIYA ISNAINI  83 A 83.00

 20 2008015123 SYAVINA AULIA NABILA  82 A 82.00

 21 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI  80 A 80.00

 22 2008015136 OSSIANA EKA SEPTIANI  83 A 83.00

 23 2008015143 ZIHAD BADAR ALIF FAHRIZI  83 A 83.00

 24 2008015157 FAJAR NURISA KHOIRINI  85 A 85.00

 25 2008015161 BERLIANA DWI DAMAYANTI  80 A 80.00

 26 2008015164 BIRULAUT RAHMANIA  83 A 83.00

 27 2008015172 RESTU RAZITA FILZAH KAPUKON  82 A 82.00

 28 2008015176 SALSABILA ALIFIANISSA AZ-ZAHR  82 A 82.00

 29 2008015187 GINA ISLAMIYATI  82 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5B

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 30 2008015190 MUTIARA KARINA RIZQITA  83 A 83.00

 31 2008015192 SYAFA ALFINA  82 A 82.00

 32 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI  82 A 82.00

 33 2008015207 DITA PARAMITA  82 A 82.00

 34 2008015208 SHAFFAA RIHADATTA AISY  82 A 82.00

 35 2008015209 HERWASIH  82 A 82.00

 36 2008015214 NISRINA SALSABILA RIYANTO  83 A 83.00

 37 2008015228 MOCH. AGIS IMANDIO  82 A 82.00

 38 2008015229 FELY MEILIYANI EFFENDI  84 A 84.00

 39 2008015242 SALSABILA AZZAHRA  82 A 82.00

 40 2008015243 FATHIA  AZZAHRA PUTRI  83 A 83.00

 41 2008015249 MUHAMMAD HAFIZUN ALIM  83 A 83.00

 42 2008015251 AFITA PUTRI INDAH SARI  83 A 83.00

 43 2008015266 AFIFAH ATHOHIROH  84 A 84.00

 44 2008015269 NYAK RAIS NOOR SYAHREZA  82 A 82.00

 45 2008015274 OVTA AISY AZZAHRA  80 A 80.00

 46 2008015277 DINA SOBIL ALMADANI  82 A 82.00

 47 2008015280 AQMARIN NUR SAUMTI NUGROHO  83 A 83.00

ILHAM MUNDZIR

Ttd


